

PLEJDRUP INVEST ApS

Korbærvej 10
8410 Rønede

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2018

Per Plejdrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PLEJDRUP INVEST ApS Korbærvej 10 8410 Rønne
	CVR-nr: 11012892
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/2018 er stærkt påvirket i negativ retning grundet kursudviklingen i børsnoterede kapitalandele og ligeledes et ringere afkast fra associeret virksomhed.

Ledelsen finder, at årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.937	-7.529
Bruttoresultat		-5.937	-7.529
Personaleomkostninger	1	-8.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		-13.937	-19.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		142.290	441.128
Andre finansielle indtægter		523.339	845.877
Nedskrivning af finansielle aktiver		-849.545	-126.250
Andre finansielle omkostninger		-66.583	-69.703
Ordinært resultat før skat		-264.436	1.071.523
Skat af årets resultat		79.937	-176.519
Årets resultat		-184.499	895.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-128.131	269.429
Overført resultat		-656.368	-74.425
I alt		-184.499	895.004

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.504.883
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.358.752	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.358.752	1.504.883
Anlægsaktiver i alt		1.358.752	1.504.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.673.852
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.148.742	0
Tilgodehavende skat		217.609	32.105
Andre tilgodehavender		119.676	166.868
Tilgodehavender i alt		1.486.027	1.872.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.419.175	4.953.537
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.419.175	4.953.537
Likvide beholdninger		2.108.708	1.784.499
Omsætningsaktiver i alt		8.013.910	8.610.861
Aktiver i alt		9.372.662	10.115.744

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.211.752	1.339.883
Overført resultat		4.417.899	5.074.268
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		6.429.651	7.114.151
Gæld til banker		2.900.000	2.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.900.000	2.900.000
Skyldig selskabsskat		0	79.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.506	458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.505	21.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.011	101.593
Gældsforpligtelser i alt		2.943.011	3.001.593
Passiver i alt		9.372.662	10.115.744

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	8.000	12.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>8.000</u>	<u>12.000</u>
Antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
REalVISION Holding ApS, Aarhus	49 %	2.995.127	433.976

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne REalVISION registreret revisionsaktieselskab samt REalVISION Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Af andre værdipapirer og kapitalandele er kr. 4.419.175 samt likvide midler kr. 1.837.847 sikkerhedsstillet gæld til Jyske Bank kr. 2.900.000.